
     PONAD MILIONOWY/A NAPASTOWACZU/KO WZROKIEM 
                                              (trwa to codziennie, od mojego dzieciństwa...!!!)!!!

Interesuj się, patrz, mów do, o, zaznajamiaj się WYŁĄCZNIE z tymi ludźmi, którzy tego chcą, a nie odwrotnie, bo w tym drugim postępowaniu nikt, w tym ty nic nie zyska, za to wszyscy, w tym ty poniosą tego negatywne skutki, konsekwencje!!

Odpierdol się od moich oczu, twarzy debilny/a osobniku/czko!!!; zabieraj swoje, obnażające twoje upośledzenie psychiczne, niedorozwój umysłowy, napastliwość, złośliwość, zawziętość; debilność, psychopatię; antyludzkie, w tym aspołeczne cechy; anormalność, chorobę, odrażające ślepia z moich oczu!!! Gdzie z tym swoim parszywym ryjem do ludzi!!! Trzymaj swoją debilną, psychopatyczną; anormalną mordę zamkniętą!!! Wypierdalaj ode mnie!!! 

Absolutnie nie chcę słuchać także P. jakiegokolwiek - anormalnego, w tym mającego za cel także i tak szkodzić - przekazu!!!; mieć z P. w jakikolwiek sposób, w jakimkolwiek stopniu do czynienia (czyli nic do mnie ani o mnie)!!!

Nie łaź za mną, nie śledź mnie, nie podchodź, nie zwalniaj, nie przechodź w dogodniejsze mse do napastowania mnie wzrokiem, nie zmieniaj pozycji, nie stawaj, nie czekaj, nie odwracaj, nie wychylaj, nie przekręcaj swojej anormalnej głowy, nie przesuwaj, nie wlepiaj we mnie swoich chorych ślepi, nie wymuszaj na mnie kontaktu wzrokowego, itp., itd.!; siedziałeś/aś, to siedź dalej!/stałeś/aś, to stój dalej!/szedłeś/aś, to idź dalej!; Daj mi P. spokojnie dojść i poczekać na środek transportu, jechać, pracować, zrobić zakupy, skorzystać z usługi, pobawić się, porozmawiać, przejść się, posiedzieć, odpocząć, itp., itd.; bez stresów, problemów, normalnie, spokojnie korzystać z wspólnej przestrzeni publicznej!

Moje działania (np. odwracanie, przesuwanie się, przechodzenie w inne mse, stawanie za czymś, kimś, zasłanianie się ma na celu ochronę przed P. napastowaniem mnie wzrokiem, a nie, by P. także się odwracał/a, przesuwał/a, przechodził/a w inne mse, celem napastowania mnie wzrokiem...)!  

Jeśli ktoś nie czyni nikomu żadnej krzywdy, w tym unikając, nie utrzymując niepożądanych kontaktów, szkodliwych znajomości, bodźców, interakcji, sytuacji, stresów, problemów, szkód, strat, a ty mimo to twierdzisz, że ta osoba jest nienormalna, czegoś wina, zła, bo np. nie chce zaspokajać twoich potrzeb/być twoją zabawką, twoim półniewolnikiem, to oznacza, że to ty jesteś nienormalny/a, winny/a, zły/a!                                    

Więcej na: Wolnyswiat.pl


NAPASTOWANIE WZROKIEM JEST ŚLEDZENIEM TAKIEJ OSOBY; INGEROWANIEM W JEJ ŻYCIE; GWAŁTEM NA PSYCHICE, PRZEŚLADOWANIEM, DRĘCZENIEM; SZKODZENIEM, NISZCZENIEM; POGRĄŻANIEM!!!
 
Ja NIE JESTEM(!) m.in.: kogokolwiek, w tym twoją zabawką, by „bawić” się moim kosztem, i to nie jest zabawa psycholu(!!)(...), tzw. królikiem doświadczalnym do eksperymentów i obserwacji (na co trzeba mieć pisemną zgodę), tarczą strzelniczą, by mnie mierzyć wzrokiem, zwierzyną łowną, by na mnie polować wzrokiem, zastawiać na mnie pułapki (jest P. na polowaniu...), biorącym udział w pojedynku rewolwerowcem, żeby każdy mój ruch i non stop obserwować, myszą laboratoryjną służącą do obserwacji, obrazkiem do oglądania, telewizorem do oglądania i słuchania, lustrem służącym do przyglądania się, eksponującym się modelem/ką na wybiegu, manekinem czy dmuchaną lalką na wystawie, widowiskiem, aktorem/ką podczas występu w teatrze, NIE umówiłem/am się z P. na randkę, NIE jesteśmy na zlocie homoseksualistów/ek, NIE robię striptizu, NIE biorę udziału w castingu...; NIE jestem jakimś dziwem, żeby się gapić na mnie...; nie odczuwającym emocji i nie ponoszącym negatywnych skutków, konsekwencji stresów, przejść przedmiotem, niewolnikiem, półniewolnikiem mającym służyć do zaspokajania P. egoistycznych, antyludzkich, w tym aspołecznych/anormalnych/patologicznych potrzeb, osobą pozbawioną praw!!!

Wypierdalaj, won, precz skurwysynie/ko!!!

Może P. zamieścić ogłoszenie towarzyskie, podjąć pracę przy monitoringu za pośrednictwem kamer (a mnie i inne osoby zostaw w spokoju, ty kupo odrażającego umysłowo, psychicznie i fizycznie popierdolonego gówna!!!)!!!
A P. chcieliby, by tak traktowała Was np. osoba trędowata (dla nas właśnie tak jesteście atrakcyjni, a sytuacja przyjemna)...  
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